
证券代码：002778 证券简称：高科石化 公告编号：2020-019 

 

江苏高科石化股份有限公司 

关于《详式权益变动报告书》的更正公告  

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

江苏高科石化股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 3 月 23 日披露

了信息披露义务人苏州市吴中金融控股集团有限公司及其一致行动人苏州吴中

区天凯汇达股权投资合伙企业（有限合伙）出具的《详式权益变动报告书》， 原

披露内容中有以下内容需予以更正，具体如下：  

“第一节 信息披露义务人及其一致行动人介绍”之“二、信息披露义务人

及其一致行动人股权及控制关系”之“（一）信息披露义务人及其一致行动人之

间的关系与股权结构”之“2、天凯汇达执行事务合伙人、基金管理人、实际控

制人情况”之“（1）执行事务合伙人情况” 

更正前： 

名称 苏州市吴中创业投资有限公司 

住所 苏州吴中经济开发区越溪街道吴中大道 1368 号 3 幢 11 层 

法定代表人 张军 

成立时间 2007 年 1 月 12 日 

注册资本 30,000 万元人民币 

统一社会信用代码 91320506797411578K 

类型 有限责任公司 

经营范围 

创业投资业务；代理其他创业投资企业等机构或个人的创业投资业

务；创业投资咨询业务；为创业企业提供创业管理服务业务；参与

设立创业投资企业与创业投资管理顾问机构。(依法须经批准的项

目,经相关部门批准后方可开展经营活动) 



经营期限 2007 年 1 月 12 日 至 2057 年 1 月 11 日 

出资情况 

序号 股东名称 
认缴出资额

（万元） 
持股比例 

1 
苏州市吴中金融控股集

团有限公司 
21,000 70.00% 

2 
江苏省吴中经济技术发

展集团有限公司 
9,000 30.00% 

合计 110,000 100.00% 

 

更正后： 

名称 苏州市吴中创业投资有限公司 

住所 苏州吴中经济开发区越溪街道吴中大道 1368 号 3 幢 11 层 

法定代表人 张军 

成立时间 2007 年 1 月 12 日 

注册资本 30,000 万元人民币 

统一社会信用代码 91320506797411578K 

类型 有限责任公司 

经营范围 

创业投资业务；代理其他创业投资企业等机构或个人的创业投资业

务；创业投资咨询业务；为创业企业提供创业管理服务业务；参与

设立创业投资企业与创业投资管理顾问机构。(依法须经批准的项

目,经相关部门批准后方可开展经营活动) 

经营期限 2007 年 1 月 12 日 至 2057 年 1 月 11 日 

出资情况 

序号 股东名称 
认缴出资额

（万元） 
持股比例 

1 
苏州市吴中金融控股集

团有限公司 
21,000 70.00% 

2 
江苏省吴中经济技术发

展集团有限公司 
9,000 30.00% 

合计 30,000 100.00% 

 



除上述更正事项和 2020 年 3月 24 日披露的《关于公司控制权拟发生变更的

提示性公告》及《详式权益变动报告书》的补充公告（公告编号 2020－018）内

容外，原公告其他内容不变。公司对因上述公告的更正给投资者带来的不便深表

歉意，今后公司将进一步加强信息披露文件的编写与审核工作，不断提高信息披

露质量，避免类似问题出现。   

 

特此公告。 

 

 

江苏高科石化股份有限公司董事会 

2020 年 3月 25日 

 


